
NOM DE L'EPREUVE : GP de la Ville de Sainte Luce DATE :

ORGANISATEUR : ECSL
SERIES / CATEGORIES : CATÉGORIES Juniors Seniors et Pass'O
VILLE DE DEPART : Sainte Luce DEPARTEMENT : Martinique

ENGAGES : 94 PARTANTS : 85 CLASSES : 53

DOSSARD Place CAT. TEMPS

219 1 MB S.1 2.54.42

189 2 POJ S.3 2.55.45

204 3 S.1 2.56.16

202 4 S.1 2.56.41

145 5 Pass'O 2.56.43

217 6 S.1 2.57.23

161 7 S.1 2.57.28

176 8 S.2 2.58.20

154 9 Pass'O 3.00.21

190 10 S.3 3.00.37

203 11 S.2 3.01.05

181 12 S.2 3.01.26

199 13 S.2 3.01.47

206 14 Pass'O 3.02.10

178 15 Junior 3.05.35

155 16 S.1 0.00.00

200 17 S.3 3.05.46

184 18 S.1 3.06.36

167 19 Junior 3.07.05

173 20 S.3 0.00.00

227 21 Pass'O 3.07.50

142 22 S.2 3.07.57

209 23 Junior 3.08.21

143 24 S.2 3.08.32

156 25 S.3 3.09.00

148 26 Junior 3.09.03

166 27 Junior 3.09.08

218 28 S.1 3.09.21

220 29 S.2 0.00.00

230 30 S.3 3.09.24

191 31 S.3 3.09.38

226 32 Pass'O 0.00.00

187 33 S.2 3.09.42

158 34 Junior 3.09.49

174 35 S.3 3.09.55

212 36 Junior 3.10.34

151 37 Junior 3.11.07

138 38 Pass'O 3.11.31

201 39 S.1 3.11.56

157 40 Junior 3.12.19

164 41 Pass'O 3.12.38

225 42 S.3 3.13.00

133 43 Pass'O 3.13.08

205 44 S.3 3.13.33

207 45 Junior 0.00.00

214 46 Junior 3.13.35

221 47 S.2 3.14.09

MOYENNE 38,080

RAGOT Thierry 
LAURENDOT Jean Emmanuel

WT

MASSEE Daniel
IRRILO Gregory

LARGITTE COPPET Kévin
BALUSTRE Malick

ASSOCIATION

UCS Mque Cycle
UCS Mque Cycle
WT

JC 231

FAVRE Francky
ALGER Kylian

ROSEAU Willy
PLUMBERT Jordan
STANISLAS Mickael
DEMAZY Emile
MERESSE Gérome

NOM et PRENOM

MB

PP

CANTINOL Ulrick
REIZO Hevens

Féwoss CM

PP
TVM

CLERY Sullyvan

CADET MARTHE Eddy Michel
ALIBO Joé

ELIMORT Jéhan

LOUIS MARIE Larios
SAINT LOUIS Thierry
LAURENT Mickael
CINNA Lionel
FANCHONNA Jean-Louis
DEGRAS Mathias

VENTURA Marvin

BONNET Willem Chris

ARCADE Hervé

ARCADE Sébastien

GOBIN Johan
HIPPOLYTE Christopher

ERDUAL Fabien

NUBUL Edwin

CCS
POJ

UCS Mque Cycle
Féwoss CMLABEJOF Jordan

ANGELE Christophe 

VCF
CCV

WT

JC 231

MB

DENARA Ismael
BELLEMARE Christhopher

ECD
VCF

UCS Mque Cycle

63970010198
63970010787MB

MB

MB

UCS Mque Cycle
SAINT LOUIS Florian

MB
ECSL
UCS Mque Cycle

JOSPEH REINETTE Pascal
FAGOUR Ruben

ECSL

63970080079

63970010916

0

MBFLORIMOND Jean Christophe

POJ

POJ 63970290265
CONCORIET Christophe
RAGOT Olivier

0FORD Jean Baptist
VCF
VCR

PASTEL Kéhan

HUBERT MARIE ROSE Jason

VIGNE Valentin

63970270199
63970011010

63970060138
0

63970240261
63970240263

ECD
MB
MB
AEC

VCF
MB

UCS Mque Cycle

TVM

ECD
VCR

0

63970330216
63970011063

63970190008
0

DISTANCE :

TABLEAU DE CLASSEMENT
110,9

63970290225
0

N° LICENCE

63970011068

63970190109
63970270191

63970190265

63970240130

0
63970011000

63970330062
63970190108

63970170228
0

63970010218
63970270027

3 février 2018

63970060514
63970011012

63970240105
0

63970200135

63970290259
63970190240

63970170227

0
63970060470
63970010614
63970020328
63970160095
63970290083



179 48 Junior 3.14.43

163 49 S.3 3.16.00

171 50 S.2 0.00.00

144 51 Pass'O 3.21.05

160 52 Junior 0.00.00

224 53 S.3 3.29.23

0  
149 Junior
208 Junior
211 Junior
150 Junior
194 Junior
196 Junior
134 Pass'O
180 Junior
216 Junior
213 Junior
186 Junior
195 Junior
177 Junior
175 Junior
117 Junior
165 Junior
172 S.2
228 Pass'O
188 S.3

POJ
Féwoss CM

CCV
MB

MB
TVM

VCR

GARCON Anthony
0

63970290203

63970011745

TVM
 
0

0

 

63970190266UCS Mque Cycle

JC 231
MB

NARECE Jérémie

SULLY ALEXANDRINE Guillaume

CELESTINE Xavier
RISAL Emerick

BAUBANT Thomas
ROSE Nathan

MOREL Thibault
VESANES Tanguy
MABIALA Julio

POJ
SAINT AIME Stéphen JC 231 0
ZOCLY Meddy VCF 63970240125
GUITTEAU Guillaume PP 0
ANDEOL Jean Daniel ECD 63970060080

MERRINE Eddy Michel

ANACHARSIS Jérémy ECD

MB

ECSL

CAREME VULCAIN Camille
NUBUL Owan

JOSEPH AUGUSTE Jordy
WT

ABUTUCI Rudy Stanly

JC 231

Coureurs éliminés sur le circuits

BOURGEOIS Philippe

PINTOR Brayan
63970060027
63970240265VCF

0
63970290035
63970170226
63970330142

0
63970010531
63970010364

0
63970010146

63970270058

CAYROU Allan VCF 0
VILLARSIN David MB 63970010799
TOUSSAINT Damien POJ 63970290255
 


